nisi sola ex ipsa filia unica noinine Joanna, et

fratre ejusdem Ludovici regis domini Aifonsi tan-

tummodo descendentes. Item sufficeret ad poeni-

tentiam euin esse quenquennio ultra mare. Item

quod se ad solvendum viginti septein marcha-
rum argcnti niillia obligavit. Ilem quod totam

aliam terram ultra episcopatum Tolosanum versus

Orientem iiifra Rhodanum et ultra regi aquictavit

et Ecclesise, acdiniisit; tacendodeca^teris, quorum
se supposuit gravitatibus, quibus si cajilus esset,

mulctatus pluriinum viderelur, ut quod factum

fuit, factuni credatur non per homines, sed per

Deuin (3) ».

27. Addit auctor, ut Tolosa Romana; Ecclesioe

Juho mense conciliata fuerit, templaque in ea

a|)eriri jussa a Petro e CoIIemedio, qui legati Apo-

stolici vices gerebat, atque interim in regis po-

(1) Post illud : Et coram ipso confinnata ; adde ex Anualilius contractis : « Ac tum ab eodem sancto rege ad hajreticos ad Christi

et Eeclesia! obsequium ab impietate revocandos edita sanctio (a) iu Narbonensi, Arelatensi, Rulhenensi, Albiensi, Caturcensi, Agennensique

provinciis postea promulgala, qua assertum est jus Ecclesiasticum, ac proscripti qui hajreticis credere, vel eos tecto excipere, vel defendere

auderent ; atque hai pcena; iis qui contra tenderent infliclffi : Si quis contra praedicta facere pra;sumpserit, nec ad testimonium, nec ad hono-

rem aliquem de caitero admittatur, nec possit facere testamentum, nec successioncm alicujus ha>reditatis habere; omnia bona ipsius mobilia

et immobilia qua; sunt ipso facto publicata, decernimus ad ipsum ve! ad posteriorem ipsius nullatenus reversura. Statuimus et mandamus, nt

barones terra; et ballivi nostri et alii subditi nostri praesentes et futuri solliciti sint et intenti, terram purgare ha;reticis et La;retica foeditate,

pra;cipientes quod pra;dicti diligenter ipsos investigare studeant et lideliter invenire, et i-um eos invenerint pra;sentent sine moriE dispendio

personis Ecclesiasticis superius memoratis, ut eis pra;sentibus de errore et ha;resi condemnatis, oinni odio, preee, pretio, timore, gratia et

amore postpositis, de ipsis festinate faciant qua; debebunt. « In grassalores etiam, qui ruptarii dicebantur, tam in censurarum Ecclesiasticarum

et anathemalis contemtpores, et in eos, qui decimas sacerdotibiis pendcre almuereut, poena; constiiutfe
;
qua; sanetio hac temporis uota

consignata cst : Actum Parisiis anno gratise uccxxvni mense Apiili. Utinam pius ille S. Ludovici in delenda ha;resi ardor in ejus posteris